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证券代码 000682              证券简称  东方电子              公告编号  2015030 

东方电子股份有限公司 

关于 2015 年第三季度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

东方电子股份有限公司于 2015年 10月 31日在指定媒体上发布了《2015

年第三季度报告全文》、《2015 年第三季度报告正文》。因工作人员疏忽原因，

第三季度报告全文及正文第二节“报告期末股东总数及前十名股东持股情况表”

中东方电子集团有限公司股份质押或冻结情况中的数量披露有误，现更正如下： 

一、更正前 

1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 162,181 

前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

东方电子集团有限公司 国有法人 19.74% 193,061,426 0 
质押 7,000,000 

冻结 9,000,000 

黄泽坚 境内自然人 0.33% 3,200,000 0   

刘洋 境内自然人 0.31% 3,000,000 0   

梁雯雯 境内自然人 0.29% 2,867,977 0   

山东传诚投资有限公司 境内非国有法人 0.27% 2,674,900 0 质押 150,000 

郑忠香 境内自然人 0.24% 2,336,700 0   

汪锡新 境内自然人 0.18% 1,780,000 0   

徐友波 境内自然人 0.17% 1,692,300 0   

李民 境内自然人 0.17% 1,640,800 0   

孟勤娟 境内自然人 0.17% 1,638,800 0   

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件普通股股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

东方电子集团有限公司 193,061,426 人民币普通股 193,061,426 

黄泽坚 3,200,000 人民币普通股 3,200,000 

刘洋 3,000,000 人民币普通股 3,000,000 

梁雯雯 2,867,977 人民币普通股 2,867,977 

山东传诚投资有限公司 2,674,900 人民币普通股 2,674,900 
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郑忠香 2,336,700 人民币普通股 2,336,700 

汪锡新 1,780,000 人民币普通股 1,780,000 

徐友波 1,692,300 人民币普通股 1,692,300 

李民 1,640,800 人民币普通股 1,640,800 

孟勤娟 1,638,800 人民币普通股 1,638,800 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

东方电子集团有限公司为公司的控股股东，与其他股东之间不存在关联

关系，未知其他股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司持股变动

信息披露管理办法》规定的一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资融券业

务情况说明（如有） 
无 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

√ 否  

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

二、更正后 

1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 162,181 

前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

东方电子集团有限公司 国有法人 19.74% 193,061,426 0 
质押 50,000,000 

冻结 16,000,000 

黄泽坚 境内自然人 0.33% 3,200,000 0   

刘洋 境内自然人 0.31% 3,000,000 0   

梁雯雯 境内自然人 0.29% 2,867,977 0   

山东传诚投资有限公司 境内非国有法人 0.27% 2,674,900 0 质押 150,000 

郑忠香 境内自然人 0.24% 2,336,700 0   

汪锡新 境内自然人 0.18% 1,780,000 0   

徐友波 境内自然人 0.17% 1,692,300 0   

李民 境内自然人 0.17% 1,640,800 0   

孟勤娟 境内自然人 0.17% 1,638,800 0   

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件普通股股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

东方电子集团有限公司 193,061,426 人民币普通股 193,061,426 

黄泽坚 3,200,000 人民币普通股 3,200,000 

刘洋 3,000,000 人民币普通股 3,000,000 

梁雯雯 2,867,977 人民币普通股 2,867,977 

山东传诚投资有限公司 2,674,900 人民币普通股 2,674,900 

郑忠香 2,336,700 人民币普通股 2,336,700 
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汪锡新 1,780,000 人民币普通股 1,780,000 

徐友波 1,692,300 人民币普通股 1,692,300 

李民 1,640,800 人民币普通股 1,640,800 

孟勤娟 1,638,800 人民币普通股 1,638,800 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

东方电子集团有限公司为公司的控股股东，与其他股东之间不存在关联

关系，未知其他股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司持股变动

信息披露管理办法》规定的一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资融券业

务情况说明（如有） 
无 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

√ 否  

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

除上述更正内容之外，公司《2015年第三季度报告全文》、《2015 年第三

季度报告正文》其他内容不变，更正内容对财务数据无影响。由此给投资者带来

的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强信息披露

文件的管理力度，不断提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

                                 东方电子股份有限公司董事会 

                                       2015年 12 月 30日 


	证券代码 000682              证券简称  东方电子              公告编号  2015030
	1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表
	1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表




